TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM
Số 18 Láng Hạ, P. Thành Công, Q. Ba Đình, Hà Nội
Điện thoại: (84-24) 3825 2526 * Fax: (84-24) 3826 5942
Website: www.pvn.vn

Hà nội, ngày 31 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Các thế hệ cán bộ, công nhân viên
                      Tập đoàn Dầu khí Quốc gia Việt Nam

Lịch sử 45 năm xây dựng và phát triển, Tập đoàn Dầu khí Quốc gia
Việt Nam đã trải qua các thời kỳ: Tổng cục Dầu mỏ và Khí đốt Việt Nam
(Tổng cục Dầu khí Việt Nam), Tổng Công ty Dầu mỏ và Khí đốt Việt Nam,
Tổng Công ty Dầu khí Việt Nam. Lịch sử ấy đã minh chứng, các thế hệ người
lao động Dầu khí luôn vững vàng vượt qua muôn trùng sóng gió để ngành
Dầu khí có được những bước phát triển mạnh mẽ. Cội nguồn sức mạnh đó
được kết tinh từ Truyền thống và Văn hóa của “những người đi tìm lửa”.

Cách tri ân tốt nhất của thế hệ chúng ta hôm nay với lớp người đi trước

là kế thừa truyền thống, không ngừng bồi đắp bản lĩnh, trí tuệ, giữ lửa trong
tim, làm tròn trách nhiệm “tìm dầu để làm giàu cho Tổ quốc”.

Nhân kỷ niệm 45 năm Ngày thành lập Tập đoàn Dầu khí Quốc gia Việt
Nam (03/9/1975 - 03/9/2020), thay mặt Lãnh đạo Tập đoàn tôi xin gửi tới
toàn thể các đồng chí cùng gia đình lời chúc an lành, mạnh khỏe, hạnh phúc,
thành công; chúc Tập đoàn của chúng ta phát triển bền vững và ổn định!

Chào thân ái,
TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Mạnh Hùng